

Bo Funder Holding ApS
CVR-nr. 27566995

Årsrapport 2013/14

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.05.2015

Dirigent

Navn: Bo Funder

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2013/14	8
Balance pr. 30.09.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2013/14	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bo Funder Holding ApS
Svinget 16
3060 Espergærde

CVR-nr.: 27566995

Stiftet: 15.01.2004

Hjemsted: Espergærde

Regnskabsår: 01.10.2013 - 30.09.2014

Direktion

Bo Funder

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel og fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 416.864 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den associerede virksomhed Intertext Mus & Pen A/S er ultimo sidste år solgt til Amesto Group, mod nye aktier i selskabet Amesto Translations A/S. Selskabet besidder herefter en kapitalpost på 12 % af Amesto Translations A/S, der indregnes og måles til kostpris.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013/14

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 kr.</u>
Bruttotab		(8.125)	(8.125)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		424.989	(121.233)
Andre finansielle omkostninger	1	<u>0</u>	<u>(534)</u>
Årets resultat		<u>416.864</u>	<u>(129.892)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>416.864</u>	<u>(129.892)</u>
		<u>416.864</u>	<u>(129.892)</u>

Balance pr. 30.09.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	131.066
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>556.055</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>556.055</u>	<u>131.066</u>
Anlægsaktiver		<u>556.055</u>	<u>131.066</u>
Andre tilgodehavender		<u>1.900</u>	<u>1.900</u>
Tilgodehavender		<u>1.900</u>	<u>1.900</u>
Likvide beholdninger		<u>403</u>	<u>403</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.303</u>	<u>2.303</u>
Aktiver		<u><u>558.358</u></u>	<u><u>133.369</u></u>

Balance pr. 30.09.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		402.333	(14.531)
Egenkapital		<u>527.333</u>	<u>110.469</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		23.525	15.400
Anden gæld		7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>31.025</u>	<u>22.900</u>
Gældsforpligtelser		<u>31.025</u>	<u>22.900</u>
Passiver		<u><u>558.358</u></u>	<u><u>133.369</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2013/14

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(14.531)	110.469
Årets resultat	0	416.864	416.864
Egenkapital ultimo	125.000	402.333	527.333

Noter

	2013/14 kr.	2012/13 kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	0	452
Øvrige finansielle omkostninger	0	82
	0	534
	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	556.055	0
Overførsler	(556.055)	556.055
Kostpris ultimo	0	556.055
Nedskrivninger primo	(424.989)	0
Tilbageførsel af nedskrivninger	424.989	0
Nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	556.055

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2014.